CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n. 47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo@cisaovesticino.it

DETERMINAZIONE N. 63

Oggetto: Impegno di spesa per la manutenzione hardware e software dei timbratori per il
rilevamento delle presenze dei dipendenti.

L'anno duemiladodici il giorno ventidue del mese di febbraio nel proprio ufficio.

I/ Responsabile di Posizione Organizzativa /Area Finanziaria

PREMESSO che, con determinazione 337/2006 e 113/2009 sono stati acquistati
presso la sede consortile e presso i centri diurni ferritoriali per
I'handicap di Trecate e di Galliate, 3 timbratori segha presenze sistema
Karpos modello Mx300 eth,

PRESO ATTO che la ditta Microntel S.p.a. di San Mauro Torinese, Via Umbria 13,
fornisce l'assistenza ai prodotti hardware ed ai programmi software;

PREMESSO che, con determinazione 74/2011 & stato stipulato un contratto di
assistenza hardware e software per il funzionamento di tre timbratori
segha presenze per l'anno 2011;

CONSIDERATO  che e necessario garantire il corretto rilevamento e funzionamento del
sistema di rilevazione presenze del personale dipendente di questo Ente;

VISTO il preventivo di spesa per lassistenza hardware e software dal
01.01.2012 al 31.12.2012, presentato da Microntel S.p.a. di San Mauro
Torinese, Via Umbria 13, per un importo complessivo annuo di Euro

1.233,00 Iva esclusa;
VISTA la necessitd e la convenienza economica dell'offerta presentata;
RITENUTO opportuno affidare, alla ditta Microntel S.p.a. di San Mauro Torinese,

Via Umbria 13, per un importo complessivo annuo di Euro 1.233,00 Iva
esclusa, l'assistenza hardware e software per il sistema di rilevazione
presenze del personale dipendente di questo Ente;

VISTO . I'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico
delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";



VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi
sull' Ordinamento degli Enti Locali";

VISTO lo Statuto Consor'ﬁ le;
DETERMINA

1. Di imputare, a favore della ditta Microntel Sp.a. di San Mauro Torinese, la somma
complessiva di Euro 1.233,00 (Iva esclusa) per garantire per l'anno 2012 l'assistenza
hardware e software dei rilevatori segna presenza descritti in premessa.

2. Di impeghare la somma complessiva di Euro 1.492,00 (IVA compresa) nmpm‘andola
sull'intervento 1.01.08.03, capitolo n. 170/1, impegno 102 dell'esercizio finanziario 2012;

3. Di liquidare le somme impegnate, senza ulteriore atto, a fornitura completata, dietro
presentazione di regolare fattura vistata per regolarita .

Tl Responsabile di P.O.
Area Finanziaria

(Carl&@%ﬁﬁ)
/.

7

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli Enti locali":

Romentino, ¢ ‘;f 2or
Il Responsabile di P.O.
Area Finanziaria

(Carlo Gud@b/

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo Pretorio
del Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

RS -
Il S i ”‘f‘_‘%“"‘“;ﬁt@
(Dott.ssd Carma(@i il/’gli 10)



